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RADIO INNOVATION I KORTHET 
ÖVERSIKT 

Radio Innovation kommersialiserar en passiv antennteknik för mobilnäts- 
operatörer, vilket utgör en ny lösning som löser de tvådimensionella 
utmaningarna med täckning och kvalitet vid nätverksutbyggnad i städer, 
förorter eller på landsbygden. 

Produktportföljen kan koppla upp alla, överallt, till en mycket lägre total 
ägandekostnad än traditionella lösningar, oavsett om det handlar om brist 
på uppkoppling i områden utanför städerna eller överbelastning i nätverket 
i stadsområden. 

Lösningen bygger på en lång erfarenhet av innovation inom trådlös 
kommunikation. Prestandan i vår lösning omdefinierar allt som 
mobilnät hittills har kunnat åstadkomma. 

Vår unika egenskap är möjligheten att konfigurera produkten horisontellt 
för att öka nätverksprestandan. Med denna ökning kan radioaccessnätet 
optimeras mot färre tornplatser, vilket minskar den totala ägandekostnaden 
med upp till 85% jämfört med standardantennteknik. 

STRATEGI 

Radio Innovation strävar efter att bli en komplett antennleverantör som 
täcker landsbygds- och semiurbana miljöer och kan tillhandahålla en 
komplett nyckelfärdig servicelösning lösning för landsbygdsscenariot. 

Målsättningen är att lösa mobiloperatörernas utmaningar vad gäller 
täckning och kvalitet med en innovativ produktportfölj som möjliggör för 
operatörerna att utveckla sitt produkterbjudande vad gäller både innehåll 
och pris. 

I strategin ingår även att på sikt bredda produktportföljen för att kun- na 
öka försäljningen per kund och bli en än mer relevant leverantör till 
telekomindustrin. 

VISION 

Radio Innovations vision är ”let´s cover the last mile”. Med det menar vi att 
ge access till mobilt internet till de 3 miljarder människor i världen som idag 
inte har det. 

PRODUKT OCH ANVÄNDNINGSOMRÅDEN 

Radio Innovations antennlösningar ger den uppkoppling som har varit svår 
att nå på grund av de höga kostnaderna för att bygga ut nätverk. Det gör 
att människor kan dra nytta av smartphone och internettjänster som 
tidigare saknade detta. 

Strömförbrukningen minskar genom ökad antennförstärkning, högre torn 
och toppmonterade RRH. Ström till RRH och BTS kan genereras lokalt med 
hjälp av sol- och vindkraft, vilket ger upp till 97% självförsörjande gröna 
anläggningar. 

Sjöfart 
Vi erbjuder lösningar och produkter för maritim täckning som ger 
överlägsen anslutning för användare näras stränderna i och mellan fartyg 
och kryssningar. 

Med traditionella antennsystem är täckningen begränsad till bara några 
kilometer från land till vatten. Med Radio Innovationsteknik kan MNO:er 
tillhandahålla extrem täckning och erbjuda högre kapacitet till användarna. 

Kryssningsbåtar, passagerarfartyg, lastfartyg och även 
offshoreinstallationer som oljeriggar och vindkraftverk kan dra nytta av 
en förbättrad täckning. Våra antenner med hög förstärkning ger 
förbättrad underhållning ombord och säkerställer en stabil och tillförlitlig 
anslutning för den kommande IoT inom branschen, samt förbättrar den 
så viktiga säkerheten till sjöss. 

På landsbygden 
Radio Innovations lösningar gör det möjligt för mobiloperatörer att 
maximera datatäckningen på landsbygden och nå avlägsna byar. Den 
geografiska täckningen ökar med upp till 400% jämfört med en 
standardantennlösning, vilket motsvarar att ersätta fem platser med 
konventionella antenner. Landsbygdsområden har traditionellt haft låg 
täckning eftersom det är för dyrt att använda traditionella lösningar. 

Radio Innovation förändrar kostnaderna för utbyggnad på landsbygden och kan 
sänka den totala kostnaden för utbyggnad från ca 47 euro per km2 till 1ca 9 
euro per km2. Detta leder till en kostnadsminskning på upp till 85 % inklusive 
överföring. 

Innehåll Radio Innovation VD har ordet Bolagsstyrning Rapporter Årsstämma 
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RADIO INNOVATION 

Motorvägar och vägar 
Radio Innovations lösning är väl lämpad för att tillhandahålla lång räckvidd 
och GB-kapacitet för användare på motorvägar och vägar. 

Jämfört med traditionella antennsystem kan Radio Innovations 
högförstärkningsantenner ge en 7 gånger längre räckvidd för användare på 
vägar och motorvägar med 5 gånger ökad kapacitet. 

Antennen kan användas för GSM, 2G, 3G, 4G och 5G. 

Stadsmiljö 
I stadsområden möjliggör strålens sektorform i kombination med högre 
förstärkningseffektivitet en förbättring av inomhussignalnivåerna med 4dB 
eller mer. Den förbättrade förstärkningen skapar en bättre 
inomhuspenetration och ett mer omfattande datafotavtryck (täckning) på 
>3x jämfört med standardantenner. 

Radio Innovations lösning innebär en dramatisk förbättring och minskar 
behovet av ytterligare yta och allt det arbete och kostnader som är 
förknippade med detta arbete. 

Tåg 
Idag finns bara rösttäckning för järnvägarna genom föråldrade antenner som 
inte kan leverera data över långa avstånd. Genom att byta ut 
standardantenner mot RI-antenner erhålls både data och täckning utan att 
förtäta anläggningarna. Och förbättrad kundupplevelsen. 

Våra antenner stöder LTE-R-tekniken, som ofta används för uppkoppling på 
järnvägar. 

FÖRSÄLJNINGSARBETET 

Radio Innovation fokuserar sitt försäljningsarbete mot marknader i Afrika 
och Sydamerika där behovet av Radio Innovations teknologi för att kunna 
bygga ut mobilnät är som störst. Bearbetningen sker dels genom egen 
säljorganisation, dels genom agenter. 
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V 

Kära aktieägare 

Kära aktieägare!

Kära aktieägare! 

Som nytillträdd VD för Radio Innovation Sweden AB är det med stor ödmjukhet och entusiasm jag 
skriver till er för första gången. Jag har klivit in i en verksamhet som under det gångna året har tagit 
viktiga och modiga steg – i en tid som präglats av både möjligheter och utmaningar. 

Bolaget har under året stärkt sin marknadsposition, vidareutvecklat sin teknologi och påbörjat en 
omställning för att skapa en mer skalbar och flexibel organisation. Inte minst har man tydligt visat 
prov på innovationskraft, uthållighet och ett genuint engagemang för visionen: att möjliggöra tillgång 
till snabbt och stabilt mobilt internet över hela världen – även i de mest svårtillgängliga områdena. 

Det är en resa jag nu ser fram emot att få vara en del av, och leda vidare. 

Vi står inför ett nytt kapitel där fokus ligger på att bygga vidare på den grund som nu har lagts. 
Outsourcing av montage och inköp är ett exempel på strategiska beslut som frigör resurser internt och 
ger oss bättre förutsättningar att fokusera på det vi är bäst på – innovation, kundvärde och kvalitet. 

Samtidigt är det tydligt att vår omvärld fortsatt präglas av osäkerhet. Komponentbrist, svängningar i 
världsekonomin och längre beslutsprocesser hos kunder har påverkat våra möjligheter att växa i 
önskad takt. Men vi står fast vid våra långsiktiga mål – och fortsätter bygga ett bolag med integritet, 
uthållighet och en stark framtidstro. 

Jag vill rikta ett varmt tack till alla medarbetare för deras insatser under det gångna året, till våra 
kunder och partners för ert fortsatta förtroende, och till er aktieägare – tack för ert stöd och er tillit. 
Tillsammans har vi alla möjligheter att göra verklig skillnad, både teknologiskt och samhälleligt. 

Jag ser fram emot att få lära känna bolaget i grunden, möta fler av er personligen, och framför allt – 
fortsätta driva vår gemensamma vision framåt. 

Stockholm i juni 2025 

Bafrin Rahmani, Verkställande direktör 
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VD HAR ORDET 

Bafrin Rahmani, Verkställande direktör 
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BOLAGSSTYRNING 
Lagstiftning och bolagsordning 
Radio Innovation AB (publ) är ett publikt aktiebolag och har att 
iaktta svensk lagstiftning, främst aktiebolagslagen (2005:551) 

Förutom lagstiftning samt regler och rekommendationer är 
det Bolagets bolagsordning som ligger till grund för styrningen 
av Bolagets verksamhet. 

Bolagsstämma 
I enlighet med aktiebolagslagen är bolagsstämman det högsta 
beslutsfattande organet, där aktieägarna har möjlighet att utöva sin 
rösträtt i centrala nyckelfrågor såsom; fastställande av resultat- och 
balansräkning, beviljad ansvarsfrihet till styrelsen ochverkställande 
direktör,ersättningtillstyrelseochverkställande direktör, val av 
styrelseledamöter, fastställande av eventuell utdelning och 
disposition av Bolagets vinst. 

Aktieägare somvilldeltai enbolagsstämmaska delsvara infördi den 
avEuroclearfördaaktiebokensexbankdagar förestämman, dels 
anmäla sig hos Bolaget för deltagande i bolagsstämman senastden 
dagsomangesikallelsentillstämman.Aktieägarekan närvara vid 
bolagsstämman personligen eller genom befullmäktigatombudoch 
får åtföljasav högst två biträden. Vanligtvisärdet möjligt för 
aktieägare att anmäla sig till bolagsstämman på flera olika sätt, vilka 
närmare anges i kallelsen till stämman. Aktieägaren är berättigad 
att rösta för samtliga aktier som aktieägaren innehar i Bolaget. 

Styrelsen och dess arbete 
Styrelsens uppgifter regleras i aktiebolagslagen. Därutöver har 
styrelsen upprättat en skriftlig arbetsordning som reglerar 
styrelsens arbete, dess inbördes arbetsfördelning, beslutsordningen 
inom styrelsen, styrelsens mötesordning samt ordförandens 
arbetsuppgifter. Styrelsens arbetsordning, liksom instruktion till 
Bolagets verkställande direktör, ska årligen utvärderas, uppdateras 
och fastställas. Styrelsen har inte utsett några särskilda kommittéer 
för revisons- och ersättningsfrågor. 

Styrelsen har gjort bedömningen att frågor avseende revision, risker 
i redovisningen och intern kontroll respektive riktlinjer för ersättning 
och andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare med 
hänsyn till Bolagets storlek lämpligast behandlas inom ramen för 
det normala styrelsearbetet. Dessa frågor behandlas således av 
styrelsen i sin helhet. 

Styrelsen ska regelbundet hålla möten efter ett i arbetsordningen 
fastställt program som inkluderar fasta beslutspunkter såsom 
verkställande direktörens rapport om verksamheten, ekonomisk 
rapport samt investeringar och projekt samt övriga beslutspunkter 
vid behov. 

Intern kontroll 
Bolagetharinteinrättatnågonsärskildfunktionförinternrevision utan 
uppgiften fullgörs av styrelsen. 

I Bolaget ansvarar vidare verkställande direktören för att en 
erforderlig kontroll säkerställs och att uppföljning sker. Styrelsen har 
prövat frågan huruvida särskilda kommittéer avseende revision och 
ersättningsfrågor bör inrättas. Mot bakgrund av Bolagets storlek och 
verksamhetens omfattning har styrelsen gjort bedömningen att 
dessa frågor är av sådan betydelse att de bör beredas och beslutas av 
styrelsen i sin helhet. 

Styrelsens sammansättning 

Information om styrelsens ledamöter finns på Radio 
Innovations hemsida https://radioinnovation.net/company/ 

Revisorer 
Revisorns roll är att granska Bolagets årsredovisning och bokföring 
samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Revisor 
ska efter varje räkenskapsår lämna en revisionsberättelse till 
bolagsstämman. Vid ordinarie bolagsstämma den 27 juni 2024 
valdes Mazars AB som revisionsbolag med den auktoriserade 
revisorn Samuel Bjälkemo som huvudansvarig revisor. 

Förslag på styrelse och revisorer inför årsstämman 2025 Bolagets 
huvudägare har föreslagit omval av Dennis Bohm, Ulf Ekenman 
samt Magnus Furustam som styrelseledamöter för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma. Dennis Bohm har föreslagits att fortsätta som 
bolagets ordförande. 

Styrelsen har föreslagit omval av Forvis Mazars AB som 
revisionsbolag med den auktoriserade revisorn Samuel Bjälkemo 
som huvudansvarig revisor. 

Förslag till arvoden åt styrelsen och revisorer 
Styrelsen föreslår att inget arvode ska utgå till 
styrelseledamöterna samt att arvode till revisor utgår enligt 
godkänd räkning. 

Innehåll Radio Innovation VD har ordet Bolagsstyrning Rapporter Årsstämma 
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BOLAGSSTYRNING 

Uppgifter om ägare 

Bolaget har tre huvudägare som tillsammans kontrollerar 
47,9% av aktierna och rösterna i bolaget. 

Aktieägare Antal Procent 

23,6 

18,1 

6,2 

52,1 

100,00%

Ulf Ekenman privat och via bolag 7 363 783 

Residenset Partners AB 5 653 779 

DEBO Invest AB 1 921 048 

Övriga aktieägare 16 260 152 

Total 31 198 762 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Styrelsen och verkställande direktören för Radio Innovation 
Sweden AB (publ) avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte 
annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor 
(tkr). 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Information om verksamheten 
Radio Innovation AB (publ) (Bolaget) utvecklar kompletta 
antennsystem för leverans av mobilt internet, baserad på 
unik erfarenhet och forskning. 

Tekniken och lösningarna passar alla relevanta frekvensband och 
även utanför storstäderna. Bolagets erbjudande gör det möjligt för 
operatörer att reducera sin kostnad med upp till 75–90 % samtidigt 
som kapacitet och täckning ökar. 

För slutanvändarna betyder det tillgång till internet och 
därigenom kommunikation, utbildning och information till en 
kraftigt reducerad kostnad jämfört med idag. Bolaget arbetar 
genom agenter och representanter för marknadsbearbetning 
samt har samarbeten med ett flertal företag och organisationer 
inom branschen. 

Bolaget har sitt säte i Stockholm. 

Väsentliga händelser under 2024 
I september ingicks en avsiktsförklaring om förvärv av en 
kontraktstillverkare. I januari 2024 beslutade parterna att avbryta 
förhandlingarna. 

Under fjärde kvartalet genomfördes en nyemission som slutfördes 
under första kvartalet 2025 om ca 12,5 mkr. 

I oktober tillträdde Bafrin Rahmani som tillförordnad VD och 
sedan den 4 april 2025 utnämndes Bafrin till ordinarie VD. 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen uppgick till 3 930 TSEK (4 355). 

Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader uppgick till 9 249 TSEK (14 924) 

Personalkostnaderna uppgick till 10 272 TSEK (11 
899). Genomsnittligt antal anställda uppgick till 10 
(13). 
Avskrivning på balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten uppgick till 4 980 TSEK (3 136) och 
avskrivningarna på maskiner och andra tekniska anläggningar 
uppgick till 50 TSEK (58) 

Resultat 
Rörelseresultatet uppgick till -20 080 TSEK (-20 050). 

Finansiell ställning 
Bolagets anläggningstillgångar utgjordes huvudsakligen av 
balanserade utgifter. Bolagets omsättningstillgångar utgjordes främst 
av varulager och kortfristiga fordringar. 

Per bokslutsdagen uppgick tecknat men ej inbetalt kapital till 185 
tkr. Emissionslikviden var fullt inbetald vid tidpunkten för 
årsredovisningens avgivande. 

Organisation 
Bolaget hade per bokslutsdagen 10 heltidsanställda medarbetare. 

Finansiella risker och osäkerhetsfaktorer 
Radio Innovation utsätts löpande för olika risker som kan få 
betydelse för bolagets resultat och finansiella ställning. 
Riskfaktorerna nedan är inte framställda i prioriteringsordning och 
gör inte anspråk på att vara heltäckande. 

Affärsrisker 
I vår verksamhet som antenntillverkare identifierar vi ett antal 
affärsrisker som kan påverka vår verksamhet och våra resultat. 
Genom att noggrant analysera och hantera dessa risker strävar 
vi efter att säkerställa långsiktig framgång och hållbar tillväxt för 
vårt företag. 

Teknologisk Obsolescens 
Den snabba utvecklingen inom teknologi kan göra våra produkter 
föråldrade på kort tid. Vi måste kontinuerligt investera i forskning 
och utveckling för att hålla oss relevanta på marknaden och 
erbjuda kunderna innovativa lösningar. 

Konkurrens 
Konkurrensen inom branschen är intensiv med flera 
etablerade aktörer och nya uppstickare. Vi måste vara lyhörda 
för marknadstrender och snabbt anpassa vårt erbjudande och 
vår marknadsstrategi för att behålla och öka vår 
marknadsandel. 
Råvaruprisvolatilitet 
Prissvängningar på råvaror, såsom metaller och 
elektronikkomponenter, kan påverka våra produktionskostnader och 
marginaler. Genom att använda oss av långsiktiga leverantörsavtal och 
diversifiering av våra leverantörer kan vi mildra effekterna av 
prisvolatilitet. 
Regulatorisk Miljö 
Förändringariregleringarochstandarderförtelekommunikation och 
elektronik kan påverka kraven på våra produkter och 
produktionsprocesser.Vimåstevaraproaktivaiattföljaochanpassa 
oss till eventuella förändringar i lagstiftningen för att undvika 
ickeefterlevnad och böter. 

Globala Ekonomiska Faktorer Makroekonomiska faktorer såsom 
valutakurser, handelstullar och ekonomisk instabilitet i olika 
regioner kan påverka våra intäkter och kostnader. Genom att 
diversifiera våra marknader och ha robusta finansiella strategier kan 
vi minska risken för negativa effekter av sådana faktorer. 

Innehåll Radio Innovation VD har ordet Bolagsstyrning Rapporter Årsstämma 
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FORTSÄTTNING FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Operativa risker 
I vår roll som antenntillverkare är vi medvetna om de operativa 
risker som kan påverka vår dagliga verksamhet och vår förmåga att 
leverera produkter och tjänster till våra kunder. Genom att 
identifiera och hantera dessa risker proaktivt strävar vi efter att 
säkerställa en effektiv och stabil driftsprocess. 

Störningar i leveranskedjan, såsom förseningar eller 
kvalitetsproblem hos våra leverantörer, kan påverka vår förmåga att 
producera och leverera våra produkter i tid. Vi strävar efter att 
etablera starka och pålitliga relationer med kontraktstillverkare och 
andra leverantörer och implementera alternativa leveranskällor för 
att minska sårbarheten i vår leveranskedja. 

Likviditetsrisk 
Enligt styrelsens bedömning så finns det en betydande risk för att 
bolagets försäljning under 2025 inte kommer att öka tillräckligt 
snabbt för att bolagets likvida medel ska räcka för bolagets 
åtaganden verksamhetsåret 2025. Styrelsen följer löpande 
utvecklingen och kommer att besluta om kapitalanskaffning i det 
fall behovet uppkommer. Behov av likviditet uppkom i januari 
2025 då ett brygglån om 15 mkr erhölls från bolagets största 
ägare. 

Brygglånet utvidgades i maj till 20 mkr. Några garantier för att 

ytterligare finansiering erhålls finns inte. I det fall finansiering inte 
erhålls finns det en betydande risk att den fortsatta driften inte kan 
säkerställas 

Aktien 
Perden31december2024hadeRadioInnovation27 015 582utestående 
aktierochettaktiekapitalpå1 891TSEK.RadioInnovation har endast ett 
utstående aktieslag. 

Per den 31 december hade Bolaget en pågående emission om 12 549 
TSEK. Emissionen avslutades i februari 2025 varefter antal utestående 
aktier uppgår till 31 198 492. 

Företagets förväntade framtida utveckling 
Bolaget upplevde under 2024 fortsatta fördröjningar i processen från 
PoC till kommersiell order. Antal PoC:ar har dock fortsatt öka 

Fortsatt drift 
Styrelsen utvärderar fortsatt kontinuerligt företrädesemissioner, 
riktade emissioner samt andra finansieringslösningar som alternativ 
för att säkerställa bolagets finansiering. 

I slutet av 2024 genomfördes en nyemission. Totalt uppgick 
emissionen, som slutfördes under första kvartalet 2025, till ca 12 mkr. 
Detta har följts av upptagande av lån från bolagets största ägare om 
totalt 20 mkr under 2025.  

2024 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 3 930 4 355 3 457 174 758 

Resultat efter finansiella poster -20 217 -21 762 -17 908 -25 039 -11 545 

Balansomslutning 26 376 33 543 20 938 32 333 22 943 

Soliditet (%) 

Definitioner: 

78,88 52,65 39,99 81,00 47,00 

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen 
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Radio Innovation AB (publ) Årsredovisning 2024 11 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
Aktiekapital Ej registrerat 

aktiekapital 
Övrigt bundet 
eget kapital 

Övrigt fritt 
eget kapital 

Årets resultat Summa eget 
kapital 

Ingående balans per 2024-01-01 984 869 19 153 18 415 -21 762 17 659 

Nyemission 907 -577 13 299 13 629 

Balanseras i ny räkning -21 762 21 762 0 

0 

Förändring av fond för utvecklings- 

utgifter -980 980 

Årets resultat -20 217 -20 217 

Utgående balans per 2024-12-31 1 891 293 18 173 10 932 -20 217 11 071 

Avsättning till fond för utvecklingsutgifter avser nettot av årets aktiveringar om 4 000 TSEK och årets avskrivningar om 4 979 TSEK. 

FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor) 

Fri överkursfond 51 529 046 

Balanserat resultat -40 597 219 

Årets förlust -20 216 513 

Summa -9 284 686 

Disponeras så att i ny räkning överföres -9 284 686 

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter. 
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RESULTATRÄKNING 

Not 2024 2023 

Belopp i tusentals kronor 

Nettoomsättning 3 930 4 355 

Aktiverat arbete för egen räkning 4 000 9 174 

Övriga rörelseintäkter 286 880 

Summa rörelsens intäkter m.m. 8 215 14 409 

Råvaror och förnödenheter -3 744 -3 496 

Övriga externa kostnader -9 249 -14 925 

Personalkostnader 2 -10 272 -11 899 

Avskrivningar 3,4 -5 030 -4 139 

Summa rörelsens kostnader -28 295 -34 459 

Rörelseresultat -20 080 -20 050 

Räntekostnader och liknande resultatposter -136 -1 712 

Resultat före skatt -20 217 -21 762 

Inkomstskatt 0 0 

PERIODENS RESULTAT -20 217 -21 762 
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Radio Innovation AB (publ) Årsredovisning 2024 13 

BALANSRÄKNING 

Not 2024-12-31 2023-12-31 

Belopp i tusentals kronor 

185 4 455 Tecknat ej inbetalt aktiekapital 

TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Balanserade utgifter för anläggningstillgångar 3 17 459 18 438 

Summa immateriella anläggningstillgångar 17 459 18 438 

Materiella anläggningstillgångar 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 0 50 

Summa materiella anläggningstillgångar 0 50 

Finansiella anläggningstillgångar 

Andelar i koncernföretag 5 608 50 

Andra långfristiga fordringar 395 50 

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 003 100 

Summa anläggningstillgångar 18 067 18 539 

Omsättningstillgångar 

Varulager m.m. 

Råvaror och förnödenheter 2 287 2 320 

Färdiga varor och handelsvaror 561 1 037 

Övriga lagertillgångar 65 187 

Förskott till leverantörer 719 397 

Summa varulager m.m. 3 632 3 941 

Kortfristiga fordringar 

Fordringar hos koncernföretag 30 0 

Kundfordringar 1 463 3 150 

Aktuell skattefordran 401 380 

Övriga fordringar 1 033 809 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 794 653 

Summa kortfristiga fordringar 3 720 4 992 

Likvida medel 378 1 616 

Summa omsättningstillgångar 7 730 10 549 

SUMMA TILLGÅNGAR 26 376 33 543 
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BALANSRÄKNING 

Not 2024-12-31 2023-12-31 

Belopp i tusentals kronor 

EGET KAPITAL 

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 1 891 984 

Ej registrerat aktiekapital 293 869 

Reservfond 745 745 

Fond för utvecklingsutgifter 17 428 18 407 

Summa bundet eget kapital 

Fritt eget kapital 

20 357 21 006 

Överkursfond 51 529 38 230 

Ansamlad förlust -40 628 -19 815 

Årets resultat -20 217 -21 762 

Summa fritt eget kapital -9 285 -3 347 

Summa eget kapital 11 072 17 659 

SKULDER 

Kortfristiga skulder 

Förskott från kunder 3 625 2 613 

Leverantörsskulder 4 245 6 217 

Övriga kortfristiga skulder 4 415 3 484 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 019 3 570 

Summa kortfristiga skulder 15 304 15 884 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 376 33 543 
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16 Avsättning till fond för utvecklingsutgifter sker med nettot av årets 
aktivering samt årets avskrivning. 

NOTER 
NOT 1 REDOVISNINGS- OCH 
VÄRDERINGS- PRINCIPER 

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 
undantaget från kravet att upprätta koncernredovisning för 
mindre koncerner. 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till 
balansdagens kurs. 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA 
BALANSPOSTER 

Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar 
enligt plan och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av 
linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande 
nyttjandeperioder tillämpas: 

Typ av tillgång Antal år 

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 

Inventarier, verktyg och installationer 5 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 

Balanserade utvecklingsutgifter Utgifter som leder till förbättrade 
processer redovisas som tillgång ibalansräkningenom processen är 
tekniskt ochkommersiellt användbar,tillräckliga resurser finns för att 
fullfölja utvecklingen och förattdärefteranvändadenimmateriella 
tillgången.Balanserade utvecklingsutgifter avser utgifter för 
utvecklingsarbete av Bolagets antennlösning. Aktiveringharskettdå 
utvecklingen bedömts vara av väsentligt ekonomiskt värde ochför 
intäktsgenerering för bolaget under kommande år. 

Det redovisade värdet inkluderar utgifter för direkta externa 
utgifter som kan hänföras till tillgången på ett rimligt och 
konsekvent sätt. Indirekta kostnader som är nödvändiga för att 
utföra det arbete som bolagets interna utveckling kräver aktiveras 
också. 
Utvecklingsutgifter redovisade i balansräkningen är upptagna till 
anskaffningsvärde. Avskrivningar av immateriella 
anläggningstillgångar sker från det att den immateriella 
anläggningstillgången är färdigställd. Avskrivning av det 
avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade 
nyttjandeperioden. 

Leasingavtal 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som 
operationella. Operationella leasingavtal redovisas som en 
kostnad linjärt över leasingperioden. 

Kundfordringar/kortfristiga fordringar 
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som 
omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter 
avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 

Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till 
anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig 
det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad 
över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. 
Härigenom överensstämmervidförfallotidpunktendetredovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas. 

Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller 
kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är 
sannolikt attdeekonomiska fördelarna kommeratttillgodogöras 
bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt 

Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde 
och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. 

Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade 
försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda 
värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. 

Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som 
företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av 
bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en 
legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av 
en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan 
göras. 
Pensioner 
Företaget betalat fastställda avgifter till andra juridiska personer 
avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. 
Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala 
ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften 
som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta 
tjänsten utförs. 

Inkomstskatter 

Aktuell skatt 
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt 
den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller 
per balansdagen. Inga underskott har aktiverats. 
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NOT 2 MEDELANTAL ANSTÄLLDA 

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. 

2024-12-31 2023-12-31 

Medelantal anställda 10 13 

Kvinnor 4 4 

Män 6 9 

NOT 3 BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN 

Koncernen 2024-12-31 2023-12-31 

Ingående utgifter för utvecklingsarbete 45 965 36 791 

Upparbetat under året 4 000 9 174 

Utgående ackumulerade utgifter för utvecklingsarbete 49 965 45 965 

Ingående avskrivningar -27 527 -23 446 

Årets avskrivningar -4 980 -4 081 

Utgående ackumulerade avskrivningar -32 507 -27 527 

Utgående redovisat värde 17 458 18 438 

NOT 4 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR 

2024-12-31 2023-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 289 289 

Inköp 0 0 

Utgående anskaffningsvärden 289 289 

Ingående avskrivningar -239 -181 

Årets avskrivningar -50 -58 

Utgående ackumulerade avskrivningar -289 -239 

Utgående redovisat värde 0 50 
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NOT 5 ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 

2024-12-31 2024-12-31 

Ingående anskaffningsvärden 50 50 

Nybildning 558 0 

Utgående anskaffningsvärden 50 50 

Redovisat värde 50 50 

Nybildning avser dotterbolag i Dubai 

Namn 
Säte Kapitalsandel 

Radio Towers AB (556987-3846) Stockholm 100% 

RADIOINNOVATION SWEDEN AB L.L.C-FZ Dubai 100% 

NOT 6 STÄLLDA SÄKERHETER 

2024-12-31 20232-12-31 

Företagsinteckningar 5 000 5 000 

NOT 7 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG 

Bolaget har under början av 2025 erhållit en order om 495 antenner från Orange Kamerun med ett ordervärde på ca 17 mkr. Den första 
leveransen om 88 antenner levereras under juni månad. 

För att överbrygga likvideten fram till det att betalning erhålls från kunder erhöll Bolaget i april och maj brygglån om totalt 20 mkr från Bolagets 
huvudägare. Vid försenade betalningar från kunderna kommer ytterligare brygglån eller annan finansiering att krävas för att säkerställa den 
fortsatta driften. 

Likvida medel vid årsredovisningens avgivande uppgick till 1 576 tkr. 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse Stockholm 

Dennis Bohm 
Datum som framgår av elektroniska underskrifter 
Ordförande 

Ulf Ekenman, Ledamot 
Datum som framgår av elektroniska underskrifter Ledamot 

Magnus Furestam 
Datum som framgår av elektroniska underskrifter 
Ledamot 

Bafrin Rahmani 
Datum som framgår av elektroniska underskrifter VD 

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter Forvis Mazars AB 

Samuel Bjälkemo 
Auktoriserad revisor 
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ÅRSSTÄMMA 
Aktieägarna i Radio Innovation Sweden AB (publ) kallas till 
årsstämma måndagen den 30 juni 2024 kl. 10.00 på 
Gustavslundsvägen 151 E, Stockholm. 

Rätt att delta på stämman m.m. 
Den som önskar delta i bolagsstämman ska: 

vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på 
avstämningsdagen den 24 juni 2025 och anmäla sitt deltagande 
senast den 24 juni 2025, och i förekommande fall, antal biträden 
aktieägaren önskar ta med sig. 

Om aktieägare företräds genom ombud ska en skriftlig och daterad 
fullmakt undertecknad av aktieägaren utfärdas för ombudet. 
Fullmakten är giltig ett år efter utfärdandet, men kan vara giltig upp 
till fem år efter utfärdandet om detta särskilt anges. Om fullmakten 
utfärdas av juridisk person ska bestyrkt kopia av registreringsbevis 
eller motsvarande behörighetshandlingar som utvisar behörig 
firmatecknare bifogas. Registreringsbeviset får inte vara äldre än ett 
år. 

Aktieägare som deltar genom ombud eller ställföreträdare bör 
skicka behörighetshandlingar till bolagsstamma@radioinno- 
vation.net, i god tid före årsstämman. 

Fullmaktsformulär kommer att finnas tillgängligt på Radio 
Innovations hemsida https://radioinnovation.net/investor-relations. 

Förvaltarregistrerade aktier 
Aktieägare som har låtit förvaltarregistrera sina aktier måste, för 
att äga rätt att delta i stämman, tillfälligt registrera aktierna i eget 
namn i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Sådan 
registrering måste vara verkställd hos Euroclear Sweden AB senast 
den 24 juni 2025 och ska därför begäras hos förvaltaren i god tid 
före detta datum. 
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”let’s cover the last gap” 

Radio Innovation AB (publ) Gustavslundsvägen 
151 E 

167 51 Bromma 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering. 

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se 
https://eutl.penneo.com. 

Så här verifierar du dokumentets äkthet: 
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet. 

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer. 

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan. 

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet." 

Dennis Tage Peter Bohm 
Ledamot, Ordförande 
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IP: 83.252.xxx.xxx 
2025-06-25 08:02:36 UTC 

Ulf Johan Ekenman 
Styrelseledamot 
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2025-06-25 16:30:53 UTC 
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Styrelseledamot 
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Verkställande direktör 
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